

33% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR TOUTE LA GAMME DES GELS DOUCHE HOMME ADIDAS

LES 2 : ~~7€~~ 4,90€
SOIT L'UNITÉ : **2,45€**

LE 2^{ÈME} À -60%

SHAMPOOING FRUCTUS
Variétés assorties. 300 ml : 3,50€. Soit 11,67€ le litre. Les 2 : 4,90€. Soit 8,17€ le litre.

33% DE REMISE IMMÉDIATE
DÉODORANT ADIDAS

LES 2 : ~~3,29€~~ 2,20€

SOIT L'UNITÉ : **2,20€**

LE 2^{ÈME} À -60%

Variétés assorties. 150 ml. Remise immédiate en caisse de 1,09€, soit 3,29€ - 1,09€ = 2,20€. Soit 14,67€ le litre.

33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~5,85€~~
3,90€

DÉODORANT NATUR PROTECT SANEX
Variétés assorties. Atomiseur 2 x 200 ml ou balle 2 x 50 ml. Remise immédiate en caisse de 1,95€, soit 5,85€ - 1,95€ = 3,90€. Soit jusqu'à 39€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -30%**

SUR LA GAMME DES RECHARGES CRÈME LAVANTE CARREFOUR SOFT

LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT 0,146 LE LAVAGE

LES 2 : ~~17,10€~~ 11,97€
SOIT L'UNITÉ : **5,99€**

PANACHE POSSIBLE

LESSIVE LIQUIDE PERSIL
Variétés assorties. 1.806l soit 43 lavages : 8,55€. Soit 4,74€ le litre. Les 2 : 11,97€. Soit 3,32€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT 0,146 LE LAVAGE

LES 2 : ~~17,10€~~ 11,97€
SOIT L'UNITÉ : **5,99€**

PANACHE POSSIBLE

LESSIVE LIQUIDE PERSIL
Variétés assorties. 1.806l soit 43 lavages : 8,55€. Soit 4,74€ le litre. Les 2 : 11,97€. Soit 3,32€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 : ~~11,70€~~ 8,19€
SOIT L'UNITÉ : **4,10€**

ASSOUPLISSANT LENOR ▲
Essence d'ail, ombre et archide, bouquet floral ou jasmin et rose de mai. 1.155l soit 55 lavages : 5,85€. Soit 5,07€ le litre. Les 2 : 8,19€. Soit 3,55€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -67%

LES 2 : ~~15€~~ 9,97€
SOIT L'UNITÉ : **4,99€**

CAPSULES LAVE-VAISSELLE TOUT EN UN FINISH ▲
Quantum classic ou chron x 30, ultimate classic ou chron x26 ou ultimate plus classic ou chron x22 : 7,50€. Les 2 : 9,97€. Également disponible le gel lave-vaisselle 900ml : 1,27€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 : ~~2,38€~~ 1,90€
SOIT L'UNITÉ : **0,95€**

LIQUIDE VAISSELLE CARREFOUR ESSENTIAL
Framboise, pomme ou citron. 750 ml : 1,19€. Soit 1,59€ le litre. Les 2 : 1,90€. Soit 1,27€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -67%

LES 2 : ~~7,50€~~ 4,98€
SOIT L'UNITÉ : **2,49€**

NETTOYANT MÉNAGER CILLIT BANG ▲
Variétés assorties. Pistolet 750 ml : 3,75€. Soit 5€ le litre. Les 2 : 4,98€. Soit 3,32€ le litre.

33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,59€~~
2,40€

FRESH DISC CANARD WC ▲
Marine ou citron vert. 1 applicateur + 6 disques : soit 3,59€ - 1,19€ = 2,40€. Également disponible les recharges de 12 disques à 5,45€ - 1,80€ = 3,65€

LE 2^{ÈME} À -67%

LES 2 : ~~10,50€~~ 6,98€
SOIT L'UNITÉ : **3,49€**

LINGETTES DÉPOUSSIÉRANTES SWIFFER
Kit plumeau (1 manche + 4 recharges), les recharges pour plumeau x5 ou les lingettes humides chron x10 : 5,25€. Les 2 : 6,98€. Également disponible les lingettes sèches x36 à 7,89€

8 + 4 OFFERTS

8,99€

SOIT 0,75€ LE ROULEAU

ESSUIE TOUT OKAY
XXL blanc ou XXL décoré. 8 + 4 offerts. Soit 0,75€ le rouleau.

LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 : ~~9,18€~~ 7,80€
SOIT L'UNITÉ : **3,90€**

SOIT 0,33€ LE ROULEAU

PAPIER TOILETTE ULTRA CONFORT CARREFOUR ESSENTIAL
Blanc ou rose. x 12 : 4,59€. Soit 0,39€ le rouleau. Les 2 : 7,80€. Soit 0,33€ le rouleau.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Azur (Haute-Borne), Salsol, Malzéville et Kloten.
▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.